
Business User Email Address Phone Number

3200 Cameron St.

Lafayette, LA 70506

4814 East Broadway

Madison, WI 53716

W2518 Cty Rd Jj

Appleton, WI 54913

2801 International lane

Madison, WI 53704

3400 silverstone Dr. ste. 106

plano, TX 75023

P.O. Box 42

Mount Horeb, WI 53572

919 Applegate Road

Madison, WI 53713

N9002 Hwy H

Cambria, WI 53923

PO Box 175

Cross Plains, WI 53528

1871 Highway MM

Fitchburg, WI 53575

603 Water Street

Sauk City, WI 53583

3112 Valley Creek Dr., Suite C

Baton Rouge, LA 70808

826 Williamson Street

Madison, WI 53703

Contract 7362

Dan Makovec dmakovec@agcwi.orgBid+ Builders Exchange

nate amble

Henry Conklin hcjr5100@hotmail.com
Jr's Construction and Landscaping 
INC

(920) 348‐5100

(608) 835‐7700

Ashley Guillory

Miller & Associates

No Fault Sport Group

Struck & Irwin Fence, Inc. (608) 255‐1673Mark Herrling mark@struckandirwinfence.com

(836) 637‐7678

(800) 451‐4138

Carmen Soileau carmen@nofault.com

madisoncommercial@frontier.comMadison Commercial Landscapes

(608) 643‐8105

Drax Inc (608) 819‐8298

ed knepshield

scott langum

Ashley@aaasigns.comAAA Signs (337) 233‐5686 x2800

ed knepshield hktexas@flash.net

(608) 221‐3148

Amy Harper projects@bxwi.comBuilders Exchange of WI (920) 687‐8782

Janet Hohn janet@gerberleisure.comGerber Leisure Products, Inc (608) 437‐7037

ksainsbury@danielsco.comJoe Daniels Construction

Jeff Richardson jeffr@millersaukprairie.com

(608) 271‐4800Keea Sainsbury

scott.langum@draxwireless.com

Janel 
Christianson

living.landscapes@yahoo.comLiving Landscapes, LLC (608) 438‐6355

8/8/2014



Business User Email Address Phone Number

Contract 7362

2400 N Glenville Dr

Richardson, TX 75082

5121 Minocqua Cres

Madison, WI 53705

PO277

Waunakee, WI 53597

225 E. Michigan St.

Milwaukee, WI 53202

Mark Williams williamspropertysolutions@gmail.comWPSO llc (608) 577‐4507

(608) 849‐4162
michael 
udelhofen

mike@yahara.comYahara Materials

Dean Boyers Investigations@Verizon.comVerizon Business (972) 729‐6322

(414) 225‐1822Ann Knoedler ann.knoedler@dailyreporter.comThe Daily Reporter

8/8/2014


